ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от___№___

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 15.07.2022 №47 «О

безвозмездной передаче муниципального имущества в сфере  водоснабжения и

водоотведения из муниципальной собственности  муниципального образования

«Бугровское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

в государственную собственность Ленинградской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, в целях исправления технической

ошибки совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение №1 в графу «Адрес нахождения имущества».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию «По

муниципальному имуществу, градостроительной деятельности, землепользованию и

экологии».

Глава муниципального образования                                                       Е.В. МОИСЕЕВА

Приложение №1

                                                        к Решению Совета депутатов

№             от

Наименовани

е имущества/

назначение

имущества

Адрес

нахождения

имущества

Индивидуализирующ

ие характеристики

имущества

Кадастровый

номер

Кадастрова

я

стоимость

Сети

водопровода/

Сооружения

водозаборны

е

Российская

Федерация,

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальны

й район,

Бугровское

сельское

поселение, п.

Бугры, стр. 2В

Протяженность –

3478 м, год

завершения

строительства 2018

47:07:0713003:108

89

47821336,3

4

Сети

хозяйственно

-бытовой

канализации/

Сооружения

канализации

Российская

Федерация,

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальны

й район,

Бугровское

сельское

поселение, п.

Бугры, стр. 1К

Протяженность – 898

м, год завершения

строительства 2018

47:07:0713003:108

57

8092836,95

Сети

хозяйственно

-бытовой

канализации/

Сооружения

канализации

Российская

Федерация,

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальны

й район,

Бугровское

сельское

поселение, п.

Бугры, стр. 2К

Протяженность –

2773 м, год

завершения

строительства 2018

47:07:0713003:108

88

24990464,2

1

Сети

водопровода/

Сооружения

водозаборны

е

Российская

Федерация,

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальны

й район,

Бугровское

сельское

поселение, п.

Бугры,  стр. 1В

Протяженность – 966

м, год завершения

строительства 2018

47:07:0713003:108

56

13282176,8